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2022 東北660選手権 in SUGO 東北ｼﾘｰｽﾞ 特別戦

 練習走行 結果表

Pos Laps

1 11 ｱﾍﾞ

赤旗中断 10:27～10:41

1'52.939 114.322 10/12

   参加台数：51台　　出走台数：49台

AGRﾄﾞﾘｵﾝ! ｱﾙﾄ1号μHA23V

2 10/10 0.810

3 154 KF ARY MSR ｽﾋﾟｺﾝ ﾐﾗ 小松 日高 1'54.733 112.534  4/ 5

21 L235S 姥湯･μ･ﾀｸRｴｯｾ 大塚 猛/織田 大輔 1'53.749 113.508

1.794

4 90 L275 新関 透 1'55.683 111.610  9/10 2.744

111.446 10/11 2.914

6 38 HA23V ARYﾈｸｻﾞｽSD美羽μｱﾙﾄ 須藤 広稀/石井 達也 1'56.228 111.087

5 61 L275V ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ ﾐﾗ 高橋 康平 1'55.853

10/11 3.289

7 246 L275B ｹｲｽﾞTripleｽﾊﾞﾙﾌﾟﾚｵ 久米田 昴/土屋 耕太 1'56.317 111.002  2/12 3.378

8 787 L275 安彦 司/高橋 智紀 1'56.408 110.915  6/11 3.469

110.566  9/12 3.837

10 888 HA36V ﾁｰﾑ福島Rise ARY AGS 細田 駿也/塩野 力也 1'57.178 110.186

9 37 L235S ｻｲﾊﾞｰｸﾗﾌﾄ☆ｴｯｾ 今野 智/岡崎 良紀 1'56.776

 7/12 4.239

11 43 L275V DIXCEL たかふﾐﾗ 大平 崇文/大越 拓 1'57.246 110.122  5/12 4.307

12 86 DBA-L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉとうふ屋ｴｯｾ 竹中 康平 1'57.610 109.781 12/12 4.671

109.554  6/ 8 4.915

14 654 L275V ﾐﾗ 佐藤 尚之 1'58.296 109.145

13 97 L235S ｴｯｾ･米澤豚一番育ち号 荒井 吉浩 1'57.854

 4/ 4 5.357

15 6 HA23V ﾋﾞﾙｽﾞ☆CMI☆ｱﾙﾄ 伊藤 知之 1'58.507 108.951  7/ 9 5.568

16 121 HS23V ﾁｰﾑｲﾄﾏﾝｱﾙﾄ 巳ﾉ瀬 健太/伊藤 匡史 1'58.526 108.933 10/10 5.587

108.917  5/10 5.605

18 919 L275B DXL 藻′s&ﾕｸﾓ ﾌﾟﾚｵ 茂木 勇輝/熱田 行雲 1'58.713 108.761

17 108 L235S ﾓﾙﾓｯﾄ留'sｴｯｾ 西沢 拓真 1'58.544

 5/ 8 5.774

108.701 10/12 5.840

20 771 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ☆AJFｴｯｾ 淀 孝志 1'58.795 108.686

19 54 L235S ごよごよSE235 五葉 風雅 1'58.779

10/11 5.856

21 776 HA23V ﾗｽﾄﾀﾞｲｳﾞ上昇負荷ﾄﾘｱﾙﾄ 良川 勇司/大越 海斗 1'58.917 108.575 10/11 5.978

22 71 L275V FINE LIMITED 2号車 江尻 兼作/志賀 卓也 1'59.059 108.445  2/12 6.120

108.228  5/12 6.359

24 397 HA23V ｹｲｽﾞOKふくしｱﾙﾄ 高橋 佑旗/岩崎 魁 1'59.822 107.755

23 27 L275B DXL TKM G-POWER 齋藤 友貴哉 1'59.298

 6/11 6.883

25 36 L235S ﾎﾜｲﾄ☆ｴｯｾ 米山 修二 1'59.908 107.678  6/10 6.969

26 12 L275 ｻﾝﾃﾞｰﾗﾋﾞｯﾄ NIRA2号 石戸 正美 2'00.137 107.472  4/ 7 7.198

107.088  4/ 8 7.629

28 68 HA23V NUMC 麦わらｱﾙﾄ 菊池 輝/山下 廉 2'00.661 107.006

27 130 L275V ZtoAUTO CSW自動車部 松山 心温 2'00.568

 5/11 7.722

29 221 L275B ﾄﾞｰﾍﾞﾙﾏﾝﾊｳｽﾌﾟﾚｵ 宮澤 幸秀/菊地 哲也 2'00.754 106.923  5/ 7 7.815

30 377 L275V ARYﾚｰｼﾝｸﾞDXLﾐﾗ 岩塚 眞澄/阿部 優翔 2'00.760 106.918  7/11 7.821

106.728  6/ 9 8.036

32 326 HA23V Zﾏﾝ NEXZAS RPS ｱﾙﾄ 真田 孝志 2'01.092 106.625

31 398 HA23V ｹｲｽﾞ MSSP ｱﾙﾄ 中野 渓一郎 2'00.975

 5/ 8 8.153

33 55 HA36 LINE UP ｱﾙﾄ 梶井 貴寛 2'01.253 106.483  9/ 9 8.314

34 8 HA23V MINMIﾈｸｻﾞｽREI☆LINE 猪又 真輝 2'01.603 106.177  7/10 8.664

106.042 11/11 8.818

36 841 L235S ﾂﾐﾀ自動車ｴｯｾ 藤原 優地 2'01.958 105.868

35 390 L275V ZtoAUTO CSW 白ﾐﾗ 佐久間 航平/小杉 理久 2'01.757

 8/10 9.019

37 106 L235S G.WORK☆Ω☆ｴｯｾ 石川 斗夢 2'02.064 105.776  9/11 9.125

38 5 L700S AGRﾄﾞﾘｵﾝ! ﾐﾗAT号μ 菊･珍 2'02.311 105.562  9/12 9.372

105.500  9/12 9.444

40 67 L235S 鈴木自工 J-SQ ﾀｸRｴｯｾ 鈴木 茂/相原 誠司郎 2'02.658 105.263

39 789 L700V ﾐﾗﾊﾞﾝ 宮嶋 弘樹 2'02.383

 9/10 9.719

41 1 HA23V ﾚｯﾄﾞﾌﾞﾙ飯能ﾅﾋﾞｯｸ 山口 忠伸 2'02.724 105.207  6/ 9 9.785

42 625 L235S 石川自協･東北自共･NEXZAS 渡邉 和哉 2'02.900 105.056  9/10 9.961

103.951  9/ 9 11.267

44 917 HA23V APUMSCなまはげｱﾙﾄ 小林 晃大/小野塚 陸 2'04.337 103.842

43 25 HA25S ｹｲｽﾞTEINｱﾙﾄ 稲垣 康太 2'04.206

 4/ 7 11.398

45 64 L235S 七島 葉月/池田 智哉 2'04.992 103.298  9/ 9 12.053

46 15 HC24S ﾋﾟﾉ 小野寺 潤 2'11.801 97.961  4/ 9 18.862

95.866  1/ 2 21.743

48 926 L235S DIXCELﾒﾀﾓﾝ くじらｴｯｾ 岩崎 悠人 2'22.770 90.435

47 7 HA23V 男気Aiways K-Racing 銀次7 大森 宣正 2'14.682

 8/ 8 29.831

49 466 L275V ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ ぴんくのみら 鈴木 律幸/齋藤 大寛     

294 HA36V Zto CSW 岡部fam卍 岡部 皓輝/岡部 泰輝 出走せず

------- 以上出走 -------

830 HA36 GR99ｶｰｽﾞｻｲﾎﾞｰｸﾞｿﾞﾝﾋﾞ号 小林 幸一 出走せず
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   参加台数：51台　　出走台数：49台

AGRﾄﾞﾘｵﾝ! ｱﾙﾄ1号μHA23V

2

2022 東北660選手権 in SUGO 東北ｼﾘｰｽﾞ 特別戦

 予選 結果表

Pos Laps

1 11 ｱﾍﾞ 1'52.836 114.426  4/ 7

 4/ 6 1.043

3 154 KF ARY MSR ｽﾋﾟｺﾝ ﾐﾗ 小松 日高 1'54.431 112.831  1/ 5

21 L235S 姥湯･μ･ﾀｸRｴｯｾ 大塚 猛/織田 大輔 1'53.879 113.378

1.595

4 61 L275V ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ ﾐﾗ 高橋 康平 1'55.050 112.224  4/ 7 2.214

111.963  2/ 7 2.482

6 37 L235S ｻｲﾊﾞｰｸﾗﾌﾄ☆ｴｯｾ 今野 智/岡崎 良紀 1'55.401 111.883

5 787 L275 安彦 司/高橋 智紀 1'55.318

 2/ 7 2.565

7 90 L275 新関 透 1'55.426 111.859  5/ 7 2.590

8 246 L275B ｹｲｽﾞTripleｽﾊﾞﾙﾌﾟﾚｵ 久米田 昴/土屋 耕太 1'56.163 111.149  5/ 7 3.327

110.499  6/ 7 4.010

10 919 L275B DXL 藻′s&ﾕｸﾓ ﾌﾟﾚｵ 茂木 勇輝/熱田 行雲 1'56.939 110.411

9 654 L275V ﾐﾗ 佐藤 尚之 1'56.846

 6/ 6 4.103

11 71 L275V FINE LIMITED 2号車 江尻 兼作/志賀 卓也 1'56.955 110.396  2/ 6 4.119

12 38 HA23V ARYﾈｸｻﾞｽSD美羽μｱﾙﾄ 須藤 広稀/石井 達也 1'57.128 110.233  6/ 7 4.292

110.217  1/ 7 4.309

14 43 L275V DIXCEL たかふﾐﾗ 大平 崇文/大越 拓 1'57.414 109.965

13 86 DBA-L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉとうふ屋ｴｯｾ 竹中 康平 1'57.145

 1/ 4 4.578

15 6 HA23V ﾋﾞﾙｽﾞ☆CMI☆ｱﾙﾄ 伊藤 知之 1'57.677 109.719  2/ 7 4.841

16 121 HS23V ﾁｰﾑｲﾄﾏﾝｱﾙﾄ 巳ﾉ瀬 健太/伊藤 匡史 1'57.959 109.457  4/ 7 5.123

109.424  4/ 6 5.158

18 68 HA23V NUMC 麦わらｱﾙﾄ 菊池 輝/山下 廉 1'58.021 109.399

17 97 L235S ｴｯｾ･米澤豚一番育ち号 荒井 吉浩 1'57.994

 2/ 7 5.185

109.156  5/ 7 5.448

20 108 L235S ﾓﾙﾓｯﾄ留'sｴｯｾ 西沢 拓真 1'58.546 108.915

19 888 HA36V ﾁｰﾑ福島Rise ARY AGS 細田 駿也/塩野 力也 1'58.284

 1/ 5 5.710

21 397 HA23V ｹｲｽﾞOKふくしｱﾙﾄ 高橋 佑旗/岩崎 魁 1'58.546 108.915  2/ 6 5.710

22 54 L235S ごよごよSE235 五葉 風雅 1'58.590 108.874  2/ 7 5.754

108.866  5/ 6 5.763

24 771 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ☆AJFｴｯｾ 淀 孝志 1'58.789 108.692

23 776 HA23V ﾗｽﾄﾀﾞｲｳﾞ上昇負荷ﾄﾘｱﾙﾄ 良川 勇司/大越 海斗 1'58.599

 4/ 7 5.953

25 377 L275V ARYﾚｰｼﾝｸﾞDXLﾐﾗ 岩塚 眞澄/阿部 優翔 1'58.825 108.659  2/ 7 5.989

26 36 L235S ﾎﾜｲﾄ☆ｴｯｾ 米山 修二 1'59.156 108.357  3/ 7 6.320

108.283  3/ 6 6.402

28 221 L275B ﾄﾞｰﾍﾞﾙﾏﾝﾊｳｽﾌﾟﾚｵ 宮澤 幸秀/菊地 哲也 1'59.644 107.915

27 27 L275B DXL TKM G-POWER 齋藤 友貴哉 1'59.238

 2/ 6 6.808

29 55 HA36 LINE UP ｱﾙﾄ 梶井 貴寛 1'59.999 107.596  5/ 6 7.163

30 917 HA23V APUMSCなまはげｱﾙﾄ 小林 晃大/小野塚 陸 2'00.116 107.491  5/ 6 7.280

107.118  4/ 5 7.698

32 326 HA23V Zﾏﾝ NEXZAS RPS ｱﾙﾄ 真田 孝志 2'00.862 106.828

31 398 HA23V ｹｲｽﾞ MSSP ｱﾙﾄ 中野 渓一郎 2'00.534

 2/ 5 8.026

33 8 HA23V MINMIﾈｸｻﾞｽREI☆LINE 猪又 真輝 2'01.020 106.688  2/ 7 8.184

34 7 HA23V 男気Aiways K-Racing 銀次7 大森 宣正 2'01.152 106.572  3/ 6 8.316

106.564  2/ 6 8.325

36 841 L235S ﾂﾐﾀ自動車ｴｯｾ 藤原 優地 2'01.230 106.503

35 12 L275 ｻﾝﾃﾞｰﾗﾋﾞｯﾄ NIRA2号 石戸 正美 2'01.161

 5/ 6 8.394

37 130 L275V ZtoAUTO CSW自動車部 松山 心温 2'01.312 106.431  5/ 6 8.476

38 1 HA23V ﾚｯﾄﾞﾌﾞﾙ飯能ﾅﾋﾞｯｸ 山口 忠伸 2'01.384 106.368  3/ 6 8.548

106.052  6/ 6 8.910

40 106 L235S G.WORK☆Ω☆ｴｯｾ 石川 斗夢 2'01.819 105.988

39 67 L235S 鈴木自工 J-SQ ﾀｸRｴｯｾ 鈴木 茂/相原 誠司郎 2'01.746

 2/ 4 8.983

41 789 L700V ﾐﾗﾊﾞﾝ 宮嶋 弘樹 2'01.900 105.918  5/ 6 9.064

42 625 L235S 石川自協･東北自共･NEXZAS 渡邉 和哉 2'02.238 105.625  3/ 6 9.402

105.245  3/ 6 9.844

44 5 L700S AGRﾄﾞﾘｵﾝ! ﾐﾗAT号μ 菊･珍 2'03.212 104.790

43 25 HA25S ｹｲｽﾞTEINｱﾙﾄ 稲垣 康太 2'02.680

 2/ 6 10.376

45 390 L275V ZtoAUTO CSW 白ﾐﾗ 佐久間 航平/小杉 理久 2'03.858 104.244  4/ 6 11.022

46 64 L235S 七島 葉月/池田 智哉 2'04.896 103.377  3/ 5 12.060

102.926  1/ 3 12.607

48 15 HC24S ﾋﾟﾉ 小野寺 潤 2'11.607 98.106

47 830 HA36 GR99ｶｰｽﾞｻｲﾎﾞｰｸﾞｿﾞﾝﾋﾞ号 小林 幸一 2'05.443

 4/ 6 18.771

49 926 L235S DIXCELﾒﾀﾓﾝ くじらｴｯｾ 岩崎 悠人 2'16.256 94.758  5/ 5 23.420

294 HA36V Zto CSW 岡部fam卍 岡部 皓輝/岡部 泰輝 出走せず

------- 以上出走 -------

466 L275V ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ ぴんくのみら 鈴木 律幸/齋藤 大寛 出走せず



START :13:28:54

FINISH :14:30:03

2022.11.27 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Type Team Driver Laps Time Delay Ave.km/h Fastest Lap

C1 1 1h01'09.226 102.046 1'52.053 22

C1 2 1h01'17.682 8.456 101.812 1'52.217 19

C2 1 1h00'20.344 1 Lap 99.858 1'53.991 23

C2 2 1h00'31.561 1 Lap 99.549 1'54.987  5

C2 3 1h00'42.984 1 Lap 99.237 1'55.589  6

C1 3 1h00'47.966 1 Lap 99.102 1'55.389 19

C3 1 1h00'56.612 1 Lap 98.867 1'56.112 19

C2 4 1h01'00.070 1 Lap 98.774 1'56.093 19

C2 5 1h01'03.643 1 Lap 98.678 1'55.586  5

C2 6 1h01'13.114 1 Lap 98.423 1'55.563 17

C3 2 1h01'18.875 1 Lap 98.269 1'56.446  2

C3 3 1h01'21.046 1 Lap 98.211 1'56.908  8

C2 7 1h01'30.218 1 Lap 97.967 1'56.780 21

C4 1 1h01'32.093 1 Lap 97.917 1'55.575  8

C3 4 1h01'42.000 1 Lap 97.655 1'57.736 20

C3 5 1h00'18.266 2 Laps 96.347 1'58.037  4

C5 1 1h00'22.127 2 Laps 96.244 1'56.141 10

C3 6 1h00'28.702 2 Laps 96.070 1'57.344  4

C2 8 1h00'29.802 2 Laps 96.040 1'57.980 18

C3 7 1h00'32.682 2 Laps 95.964 1'58.344 12

C3 8 1h00'34.578 2 Laps 95.914 1'58.395 21

C2 9 1h00'35.941 2 Laps 95.878 1'58.285  3

C2 10 1h00'37.550 2 Laps 95.836 1'59.087  5

C2 11 1h00'40.378 2 Laps 95.761 1'57.358 11

C4 2 1h00'42.039 2 Laps 95.718 2'00.144 19

C3 9 1h00'45.681 2 Laps 95.622 1'58.487 16

C3 10 1h00'52.255 2 Laps 95.450 1'59.522 16

C3 11 1h00'54.210 2 Laps 95.399 1'59.715  9

C5 2 1h00'57.974 2 Laps 95.301 1'59.934 13

C4 3 1h01'01.319 2 Laps 95.214 1'59.913  5

C3 12 1h01'06.851 2 Laps 95.070 1'59.092  7

C3 13 1h01'11.176 2 Laps 94.958 1'59.961 16

C4 4 1h01'15.776 2 Laps 94.839 2'01.219 21

C3 14 1h01'27.874 2 Laps 94.528 2'01.772  3

C5 3 1h01'35.895 2 Laps 94.323 2'00.747 20

C3 15 1h01'37.968 2 Laps 94.270 1'59.340  5

C3 16 1h01'39.631 2 Laps 94.228 2'00.152 16

C5 4 1h00'15.116 3 Laps 92.859 2'01.637 10

C4 5 1h00'17.206 3 Laps 92.805 2'01.464 20

C3 17 1h00'19.473 3 Laps 92.747 2'00.379 15

C5 5 1h00'24.829 3 Laps 92.610 1'59.910  8

C3 18 1h00'49.544 3 Laps 91.983 2'01.106 20

C5 6 1h01'26.511 4 Laps 87.558 2'04.015 16

C5 7 1h01'24.781 5 Laps 84.096 2'12.710  4

以上ﾁｪｯｶｰ

C4 56'18.115 4 Laps 95.552 2'01.240  2

C2 44'57.055 6 Laps 110.106 1'53.513 19

C3 44'55.713 7 Laps 105.371 2'00.091  7

C5 24'20.536 18 Laps 97.242 2'02.055  9

C3 44'50.120 22 Laps 33.597 2'10.546  2

改訂理由：誤記訂正のため

2 11 HA23V AGRﾄﾞﾘｵﾝ! ｱﾙﾄ1号μ ｱﾍﾞ 29

2022 東北660選手権 in SUGO 東北ｼﾘｰｽﾞ 特別戦

 決勝 結果表 <改訂版>

Pos

1 21 L235S 姥湯･μ･ﾀｸRｴｯｾ 大塚 猛/織田 大輔 29

4 90 L275 新関 透 28

3 154 KF ARY MSR ｽﾋﾟｺﾝ ﾐﾗ 小松 日高 28

6 37 L235S ｻｲﾊﾞｰｸﾗﾌﾄ☆ｴｯｾ 今野 智/岡崎 良紀 28

5 246 L275B ｹｲｽﾞTripleｽﾊﾞﾙﾌﾟﾚｵ 久米田 昴/土屋 耕太 28

8 654 L275V ﾐﾗ 佐藤 尚之 28

7 86 DBA-L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉとうふ屋ｴｯｾ 竹中 康平 28

10 787 L275 安彦 司/高橋 智紀 28

9 38 HA23V ARYﾈｸｻﾞｽSD美羽μｱﾙﾄ 須藤 広稀/石井 達也 28

12 919 L275B DXL 藻′s&ﾕｸﾓ ﾌﾟﾚｵ 茂木 勇輝/熱田 行雲 28

11 43 L275V DIXCEL たかふﾐﾗ 大平 崇文/大越 拓 28

14 888 HA36V ﾁｰﾑ福島Rise ARY AGS 細田 駿也/塩野 力也 28

13 121 HS23V ﾁｰﾑｲﾄﾏﾝｱﾙﾄ 巳ﾉ瀬 健太/伊藤 匡史 28

16 108 L235S ﾓﾙﾓｯﾄ留'sｴｯｾ 西沢 拓真 27

15 54 L235S ごよごよSE235 五葉 風雅 28

18 776 HA23V ﾗｽﾄﾀﾞｲｳﾞ上昇負荷ﾄﾘｱﾙﾄ 良川 勇司/大越 海斗 27

17 71 L275V FINE LIMITED 2号車 江尻 兼作/志賀 卓也 27

20 377 L275V ARYﾚｰｼﾝｸﾞDXLﾐﾗ 岩塚 眞澄/阿部 優翔 27

19 6 HA23V ﾋﾞﾙｽﾞ☆CMI☆ｱﾙﾄ 伊藤 知之 27

22 397 HA23V ｹｲｽﾞOKふくしｱﾙﾄ 高橋 佑旗/岩崎 魁 27

21 771 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ☆AJFｴｯｾ 淀 孝志 27

24 97 L235S ｴｯｾ･米澤豚一番育ち号 荒井 吉浩 27

23 36 L235S ﾎﾜｲﾄ☆ｴｯｾ 米山 修二 27

26 68 HA23V NUMC 麦わらｱﾙﾄ 菊池 輝/山下 廉 27

25 55 HA36 LINE UP ｱﾙﾄ 梶井 貴寛 27

28 398 HA23V ｹｲｽﾞ MSSP ｱﾙﾄ 中野 渓一郎 27

27 1 HA23V ﾚｯﾄﾞﾌﾞﾙ飯能ﾅﾋﾞｯｸ 山口 忠伸 27

30 221 L275B ﾄﾞｰﾍﾞﾙﾏﾝﾊｳｽﾌﾟﾚｵ 宮澤 幸秀/菊地 哲也 27

29 841 L235S ﾂﾐﾀ自動車ｴｯｾ 藤原 優地 27

32 130 L275V ZtoAUTO CSW自動車部 松山 心温 27

31 917 HA23V APUMSCなまはげｱﾙﾄ 小林 晃大/小野塚 陸 27

34 390 L275V ZtoAUTO CSW 白ﾐﾗ 佐久間 航平/小杉 理久 27

33 67 L235S 鈴木自工 J-SQ ﾀｸRｴｯｾ 鈴木 茂/相原 誠司郎 27

36 27 L275B DXL TKM G-POWER 齋藤 友貴哉 27

35 25 HA25S ｹｲｽﾞTEINｱﾙﾄ 稲垣 康太 27

38 625 L235S 石川自協･東北自共･NEXZAS 渡邉 和哉 26

37 326 HA23V Zﾏﾝ NEXZAS RPS ｱﾙﾄ 真田 孝志 27

40 8 HA23V MINMIﾈｸｻﾞｽREI☆LINE 猪又 真輝 26

39 5 L700S AGRﾄﾞﾘｵﾝ! ﾐﾗAT号μ 菊･珍 26

25

42 789 L700V ﾐﾗﾊﾞﾝ 宮嶋 弘樹 26

41 12 L275 ｻﾝﾃﾞｰﾗﾋﾞｯﾄ NIRA2号 石戸 正美 26

44 926 L235S DIXCELﾒﾀﾓﾝ くじらｴｯｾ 岩崎 悠人 24

43 64 L235S 七島 葉月/池田 智哉 25

------- 以上完走 -------

106 L235S G.WORK☆Ω☆ｴｯｾ 石川 斗夢 11

7 HA23V 男気Aiways K-Racing 銀次7 大森 宣正 22

61 L275V ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ ﾐﾗ 高橋 康平 23

830 HA36 GR99ｶｰｽﾞｻｲﾎﾞｰｸﾞｿﾞﾝﾋﾞ号 小林 幸一

   参加台数：51台　　出走台数：49台　　完走台数：44台

ベストラップ：　21　姥湯･μ･ﾀｸRｴｯｾ　　　1'52.053　　22/29　　115.226km/h

SC導入 14:17(25周)～14：30(29周)

294 HA36V Zto CSW 岡部fam卍 岡部 皓輝/岡部 泰輝  7


